
                                
 

 

 
 
 
COMUNICADO Nº  10 / COMMUNIQUÉ NR. 10 
RESULTADOS 200M ME  /  RESULTS 200M ME 
          Sábado/Saturday, 16.09.2017 

 
 
 
 
   Clas  Dor  Cognom / nom         Categ  Publicitat            Temps  
  -------------------------------------------------------------------------- 
    1    50   CECI,Luca            ME     TEAM GETA 20-20       00:00:10:344 
    2    57   KELEMEN,Pavel        ME     DUKLA BRNO            00:00:10:399 
    3    69   ZIELINSKI,Damian     ME     GK PIAST SZCEZECIN    00:00:10:450 
    4    59   SOJKA,David          ME     DUKLA BRNO            00:00:10:464 
    5    65   MORENO,JOSE          ME     EXTREMADURA           00:00:10:477 
    6    54   PERALTA,JUAN         ME     MAILOPE               00:00:10:526 
    7    58   WAGNER,Robin         ME     DUKLA BRNO            00:00:10:644 
    8    62   ESTEBAN,Itmar        ME     GENESIS CYCLING TEAM  00:00:10:905 
    9    51   ZAMPIERI,Dario       ME     ITALIA                00:00:10:950 
   10    52   CECI,Francesco       ME     FIAMME AZZURRE        00:00:10:965 
   11    68   MARTINEZ,ALEJANDRO   ME     PC BENIOPA            00:00:10:967 
   12    66   VEGA,JAIME           ME     SANTI PEREZ-MIRADOR   00:00:11:097 
   13    53   CECI,Davide          ME     ASC CYCLING TEAM      00:00:11:103 
   14    61   LOPEZ,Ferran         ME     GENESIS CYCLING TEAM  00:00:11:270 
   15    71   SANTOS,ALBERTO       ME     MADRID                00:00:11:526 
   16    64   GARCIA,GERARD        ME     GENESIS CYCLING       00:00:11:575 
   17    60   USACH,Manel          ME     RIBERA D´EBRE. PENYA  00:00:11:687 
   18    67   ZHENG,LI             ME     PISTA BCN BY CATALUN  00:00:11:843 
   19    70   PERONA,FRANCISCO JA  ME     CASTILLA LA MANCHA    00:00:11:993 
   20    72   AZPITARTE,IKER       ME     EUSKADI               00:00:12:079 
   21    73   LOPEZ,DIEGO          ME     CASTILLA LEON         00:00:12:294 

 
 
 
   Los 8 mejores tiempos pasan a 1/4 
   The best 8 times to 1/4 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                
 

 

 
 
 
COMUNICADO Nº  11 / COMMUNIQUÉ NR. 11  
RESULTADOS 200M WE  /  RESULTS 200 M WE 
          Sábado/Saturday, 16.09.2017 

 
 
 
 
   Clas  Dor  Cognom / nom         Categ  Publicitat            Temps  
  -------------------------------------------------------------------------- 
    1    83   WELTE,Miram          WE     GERMANY               00:00:11:440 
    2    80   CALVO,TANIA          WE     GIPUZKOA OGI BERRI    00:00:11:532 
    3    87   CASAS,Helena         WE     GENESIS CYCLING TEAM  00:00:11:764 
    4    82   KANKOVSKA,Sara       WE     DUKLA BRNO            00:00:12:012 
    5    81   ANDREOTTI,Maila      WE     ITALIA                00:00:12:431 
    6    88   MANZONI,Gloria       WE     STILL BIKE TEAM       00:00:12:533 
    7    84   ARAIZ,GUDANE         WE     REYNO DE NAVARRA      00:00:13:055 
    8    86   LUQUE,Tamar          WE     BH-GN6 TRACK CYCLING  00:00:13:359 
    9    85   AHECHU,ITSASO        WE     REYNO DE NAVARRA      00:00:13:625 
   10    89   TORRES,ALBA          WE     CASTILLA LEON         00:00:14:664 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                
 

 

 
  COMUNICADO Nº  19 / COMMUNIQUÉ NR. 19  
  RESULTADOS PUNTUACIÓN WE / RESULTS POINTS RACE  WE           20 Kms. / 80 v. 
 

                                                                                                              Sabado / Saturday  16.09.2017 
 

 
 
 Dor  Apellido,Nombre                   Categ  Codigo UCI   Publicidad 

 ------------------------------------------------------------------------------------ 

 

1.  30  GURLEY  , Lidia                   WE     10010751119   IRL  IRLANDA      58 
2.  32  USABIAGA BALERDI , Irene          WE     10007502023.  ESP  EUSTRAK EUSKADI    40         
3.  45  OLABERRIA DORRONSORO , LEIRE      WE     10004739341   ESP  GIPUZKOA OGI BERRI  35   
4.  31  USABIAGA BALERDI , Ana            WE     10005979123.  ESP  EUSTRAK EUSKADI    29                
5.  48  EBERHARDT  , Verena               WE     10008670770   AUT  AUSTRIA     29   
6.  33  ISASI CRISTOBAL , Ziortza         WE     10009515983.  ESP  EUSTRAK EUSKADI  28                   
7.  46  LARRARTE ARTEAGA , EUKENE         WE     10011153667   ESP  GIPUZKOA OGI BERRI   26           
8.  34  FERRARA  , Sara                   WE     10009032094   FIN  FINLANDIA        25  
9.  91  MARTINEZ  , Cristina              WE     10009517195.  ESP  LOINTEK       25              
10. 42  IRIARTE LASA , ANE                WE     10009233168   ESP  SELECCION GUIPUZKOANA  22                  
11. 36  ROCA SATORRES , OLGA ALEXAND      WE     10009301270   ESP  CORVI TOT NET   10         
12. 35  RODRIGUEZ CORDERO , LAURA         WE     10011184484   ESP  CORVI TOT NET     5      
13. 90  FERRERES NAVARRO , ISABEL         WE     10010180233   ESP  HYUNDAI KORYO CAR  3         
14. 40  FARABELLO SUHR , MARIELA ANTO     WE     10041037650   ESP  FRIGORIFICOS COSTA BV  2 
15. 43  AMONDARAIN GAZTAÑAGA , MADDI      WE     10011137604   ESP  SELECCION GUIPUZKOANA 1             
16. 37  DIEZ LOPEZ , ALBA                 WE     10006603458   ESP  OMNIUM           1 
17. 39  CAMPOS SALAS , FRANCISCA          WE     10054534390   CHI  COLUER IXCOR         
18. 49  IMREK  , Tajtana                  WE     10014861188   AUT  AUSTRIA                   
19. 38  BRU CLOTET , CRISTINA             WE     10015781274   ESP  ACS CYCLING         
20. 47  LEONET  , Naia                    WE     10040140200   ESP  EUSKADI                   

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                
 

 

 
  COMUNICADO Nº 20 / COMMUNIQUÉ NR. 20 
  RESULTADOS ELIMINACION ME / RESULTS ELIMINATION ME            
 

 
                                                                                                              Sabado/ Saturday, 16.09.2017 

 

 

   
 
 Dor  Apellido,Nombre                   Categ  Codigo UCI   Publicidad 

 ------------------------------------------------------------------------------------ 

   

 1  15  SEMPERENA OYARZABAL , URKO        ME     10042291980   ESP  GUIPUZCOA   
 2   7  SANCHEZ MORENO , Alejandro        ME     10015390143   ESP  TEAM COMPAK         
 3  18  DE JULIAN VAZQUEZ , ANGEL         ME     10036756213   ESP  CASTILLA LEON  
 4  17  GIL LLORENS , NOEL                ME     10011239654   ESP  FUNDACION EUSKADI         
 5  22  DO REGO  , Miguel                 ME     10010783956   POR  PORTUGAL 
 6   5  CHALEL  , Yacine                  ME     10025264440   ALG  TEAM ARGELIA              
 7  13  MARTORELL HAGA , ERIK             ME     10040741596   ESP  TEAM COMPAK  
 8  23  ALIAGA CHIVITE , SERGIO           ME     10006553039   ESP  NAVARRA                   
 9   9  MASANA SOLE , Albert              ME     10010589249   ESP  GENESIS CYCLING         
 10  14  ISASA REINOSO , IMANOL            ME     10015710142   ESP  GUIPUZCOA                    
 11  20  GARIKANO LOPETEGI , LUIS MARI     ME     10015391052   ESP  EUSKADI                   
 12  25  GALVAN CORTES , CRISTIAN          ME     10006587391   ESP  EXTREMADURA BIO RACER     
 13  11  MARTIN MIGUEL , RICARD            ME     10040756148   ESP  TRANS-LUJAN CC MOLLET     
 14   8  CABELLO PALAZON , Daniel          ME     10015390345   ESP  CORVI/TOT-NET             
 15  26  CATALAN TOLA, Eric                ME     10040300147   ESP  PISTA BCN BY CATALUNYA 
 16  16  MERINO GARCIA , JORGE             ME     10005329728   ESP  CASTILLA LEON     
 17   4  QUINCE ANDRES , LUIS MIGUEL       ME     10012194803   ESP  MMR BIKES                 
 18   1  ZUAZUBISKAR GALLASTEGUI , Illart  ME     10006602044.  ESP  EUSTRAK                   
 19  21  REY GASTAKA , AITOR               ME     10007502932   ESP  EUSKADI                   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                
 

 

 
 
 
COMUNICADO Nº 22 / COMMUNIQUÉ NR. 22 
  RESULTADOS SCRATCH ME / RESULTS SCRATCH ME            
 

                                                                                                              Sabado/ Saturday, 16.09.2017 
 

 

 
 Dor  Apellido,Nombre                   Categ  Codigo UCI   Publicidad 

 --------------------------------------------------------------------------------- 

 

   6  MORA  , Sebastian                 ME     10019037545   ESP  RALEIGH TEAM    0             
   1  ZUAZUBISKAR GALLASTEGUI , Illart  ME     10006602044.  ESP  EUSTRAK        -1            
   2  POTTS  , Marc                     ME     10010087475   IRL  IRLANDA        -1            
   3  RYAN  , Fintan                    ME     10010713632   IRL  IRLANDA     -1     
  21  REY GASTAKA , AITOR               ME     10007502932   ESP  EUSKADI    -1                
  18  DE JULIAN VAZQUEZ , ANGEL         ME     10036756213   ESP  CASTILLA LEON   -2           
  24  CARRASCO RAMIREZ , FCO. JAVIER    ME     10004738331   ESP  EMERITA TRACK     -2 
  15  SEMPERENA OYARZABAL , URKO        ME     10042291980   ESP  GUIPUZCOA          -2        
  20  GARIKANO LOPETEGI , LUIS MARI     ME     10015391052   ESP  EUSKADI        -2            
  22  DO REGO  , Miguel                 ME     10010783956   POR  PORTUGAL       -2            
  17  GIL LLORENS , NOEL                ME     10011239654   ESP  FUNDACION EUSKADI  -2        
  13  MARTORELL HAGA , ERIK             ME     10040741596   ESP  TEAM COMPAK     -2     
   4  QUINCE ANDRES , LUIS MIGUEL       ME     10012194803   ESP  MMR BIKES  -2    
   7  SANCHEZ MORENO , Alejandro        ME     10015390143   ESP  TEAM COMPAK   -2        
   5  CHALEL  , Yacine                  ME     10025264440   ALG  TEAM ARGELIA   -3            
   9  MASANA SOLE , Albert              ME     10010589249   ESP  GENESIS CYCLING   -3        
   8  CABELLO PALAZON , Daniel          ME     10015390345   ESP  CORVI/TOT-NET   -3           
  14  ISASA REINOSO , IMANOL            ME     10015710142   ESP  GUIPUZCOA     -3             
  23  ALIAGA CHIVITE , SERGIO           ME     10006553039   ESP  NAVARRA              -3                            

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                
 

 

 
 
 
COMUNICADO Nº  23 -BIS / COMMUNIQUÉ NR. 23 BIS 
RESULTADOS  VELOCIDAD ME  / RESULTS  SPRINT ME 
 
 
          Sábado/Saturday, 16.09.2017 

 

 
 
   Clas  Dor  Cognom / nom         Categ  Publicitat              
  -------------------------------------------------------------------------- 
    1    50   CECI,Luca            ME     TEAM GETA 20-20        
    2    57   KELEMEN,Pavel        ME     DUKLA BRNO             
    3    59   SOJKA,David          ME     DUKLA BRNO             
    4    69   ZIELINSKI,Damian     ME     GK PIAST SZCEZECIN     
    5    65   MORENO,JOSE          ME     BERRIA FACTORY            
    6    54   PERALTA,JUAN         ME     MAILOPE         
    7    58   WAGNER,Robin         ME     DUKLA BRNO             
    8    62   ESTEBAN,Itmar        ME     GENESIS CYCLING TEAM   
    9    51   ZAMPIERI,Dario       ME     ITALIA                 
   10    52   CECI,Francesco       ME     FIAMME AZZURRE         
   11    68   MARTINEZ,ALEJANDRO   ME     PC BENIOPA             
   12    66   VEGA,JAIME           ME     SANTI PEREZ-MIRADOR             
   13    53   CECI,Davide          ME     ASC CYCLING TEAM       
   14    61   LOPEZ,Ferran         ME     GENESIS CYCLING TEAM   
   15    71   SANTOS,ALBERTO       ME     MADRID                 
   16    64   GARCIA,GERARD        ME     GENESIS CYCLING        
   17    60   USACH,Manel          ME     RIBERA D´EBRE. PENYA   
   18    67   ZHENG,LI             ME     PISTA BCN BY CATALUN   
   19    70   PERONA,FRANCISCO JA  ME     CASTILLA LA MANCHA     
   20    72   AZPITARTE,IKER       ME     EUSKADI                
   21    73   LOPEZ,DIEGO          ME     CASTILLA LEON          

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                
 

 

 
 
 
 
COMUNICADO Nº  24 / COMMUNIQUÉ NR. 24  
RESULTADOS FINAL VELOCIDAD WE  /  RESULTS FINAL SPRINT WE 
          Sábado/Saturday, 16.09.2017 

 
 
 
   Clas  Dor  Cognom / nom         Categ  Publicitat              
  -------------------------------------------------------------------------- 
    1    83   WELTE,Miram          WE     GERMANY                
    2    87   CASAS,Helena         WE     GENESIS CYCLING TEAM   
    3    80   CALVO,TANIA          WE     GIPUZKOA OGI BERRI        
    4    82   KANKOVSKA,Sara       WE     DUKLA BRNO             
    5    81   ANDREOTTI,Maila      WE     ITALIA                 
    6    88   MANZONI,Gloria       WE     STILL BIKE TEAM        
    7    84   ARAIZ,GUDANE         WE     REYNO DE NAVARRA       
    8    86   LUQUE,Tamar          WE     BH-GN6 TRACK CYCLING   
    9    85   AHECHU,ITSASO        WE     REYNO DE NAVARRA       
   10    89   TORRES,ALBA          WE     CASTILLA LEON          

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                
 

 

 
 

 
  COMUNICADO Nº  31/ COMMUNIQUÉ NR. 31 
  RESULTADOS SCRATX WE / RESULTS  SCRATX  WE            
 

                                                                                                              Sabado / Saturday  16.09.2017 
 
 

 

 
 Dor  Apellido,Nombre                   Categ  Codigo UCI   Publicidad 

 ------------------------------------------------------------------------------------ 

 

1.  34  FERRARA  , Sara                   WE     10009032094   FIN  FINLANDIA                 
2.  91  MARTINEZ  , Cristina              WE     10009517195.  ESP  LOINTEK                   
3.  31  USABIAGA BALERDI , Ana            WE     10005979123.  ESP  EUSTRAK EUSKADI          
4.  45  OLABERRIA DORRONSORO , LEIRE      WE     10004739341   ESP  GIPUZKOA OGI BERRI                  
5.  48  EBERHARDT  , Verena               WE     10008670770   AUT  AUSTRIA                   
6.  43  AMONDARAIN GAZTAÑAGA , MADDI      WE     10011137604   ESP  SELECCION GUIPUZKOANA              
7.  33  ISASI CRISTOBAL , Ziortza         WE     10009515983.  ESP  EUSTRAK EUSKADI           
8.  42  IRIARTE LASA , ANE                WE     10009233168   ESP  SELECCION GUIPUZKOANA                  
9.  35  RODRIGUEZ CORDERO , LAURA         WE     10011184484   ESP  CORVI TOT NET         
10. 30  GURLEY  , Lidia                   WE     10010751119   IRL  IRLANDA                   
11. 90  FERRERES NAVARRO , ISABEL         WE     10010180233   ESP  HYUNDAI KORYO CAR         
12. 47  LEONET  , Naia                    WE     10040140200   ESP  EUSKADI                   
13. 49  IMREK  , Tajtana                  WE     10014861188   AUT  AUSTRIA                   
14. 38  BRU CLOTET , CRISTINA             WE     10015781274   ESP  ACS CYCLING         
15. 36  ROCA SATORRES , OLGA ALEXAND      WE     10009301270   ESP  CORVI TOT NET         
16. 41  ELBUSTO ARTEAGA , AINARA          WE     10040173138   ESP  EQUIPO BOLIVIA FEMENINO   
17. 46  LARRARTE ARTEAGA , EUKENE         WE     10011153667   ESP  GIPUZKOA OGI BERRI            
18. 32  USABIAGA BALERDI , Irene          WE     10007502023.  ESP  EUSTRAK EUSKADI           
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                
 

 

 
 
 
 
  COMUNICADO Nº 34 / COMMUNIQUÉ NR. 34 
  RESULTADOS PUNTUACION ME / RESULTS POINTS ME            
 

                                                                                                              Sabado/ Saturday, 16.09.2017 
 

 

 

 
 Dor  Apellido,Nombre                   Categ  Codigo UCI   Publicidad 

 ------------------------------------------------------------------------------------   

 

   6  MORA  , Sebastian                 ME     10019037545   ESP  RALEIGH TEAM           113        
   1  ZUAZUBISKAR GALLASTEGUI , Illart  ME     10006602044.  ESP  EUSTRAK             51      
   3  RYAN  , Fintan                    ME     10010713632   IRL  IRLANDA                31       
  21  REY GASTAKA , AITOR               ME     10007502932   ESP  EUSKADI                28       
  24  CARRASCO RAMIREZ , FCO. JAVIER    ME     10004738331   ESP  EMERITA TRACK          22        
   2  POTTS  , Marc                     ME     10010087475   IRL  IRLANDA                15            
  15  SEMPERENA OYARZABAL , URKO        ME     10042291980   ESP  GUIPUZCOA              13      
   5  CHALEL  , Yacine                  ME     10025264440   ALG  TEAM ARGELIA           13    
  18  DE JULIAN VAZQUEZ , ANGEL         ME     10036756213   ESP  CASTILLA LEON           6        
  13  MARTORELL HAGA , ERIK             ME     10040741596   ESP  TEAM COMPAK           4 
  20  GARIKANO LOPETEGI , LUIS MARI     ME     10015391052   ESP  EUSKADI                 4             
  22  DO REGO  , Miguel                 ME     10010783956   POR  PORTUGAL                3 
   4  QUINCE ANDRES , LUIS MIGUEL       ME     10012194803   ESP  MMR BIKES                 
  11  MARTIN MIGUEL , RICARD            ME     10040756148   ESP  TRANS-LUJAN CC MOLLET     
  17  GIL LLORENS , NOEL                ME     10011239654   ESP  FUNDACION EUSKADI         
   7  SANCHEZ MORENO , Alejandro        ME     10015390143   ESP  TEAM COMPAK         
  23  ALIAGA CHIVITE , SERGIO           ME     10006553039   ESP  NAVARRA                   
   8  CABELLO PALAZON , Daniel          ME     10015390345   ESP  CORVI/TOT-NET             
  14  ISASA REINOSO , IMANOL            ME     10015710142   ESP  GUIPUZCOA                 
  25  GALVAN CORTES , CRISTIAN          ME     10006587391   ESP  EXTREMADURA BIO RACER     

 

    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                
 

 

 
 
 
 
 COMUNICADO Nº  35 / COMMUNIQUÉ NR. 35 
 RESULTADOS ELIMINACION  WE / RESULTS ELIMINATION  WE            
 

                                                                                                              Sabado / Saturday  16.09.2017 
 
 

 

 
 Dor  Apellido,Nombre                   Categ  Codigo UCI   Publicidad 

 ------------------------------------------------------------------------------------ 

 1.  48  EBERHARDT  , Verena               WE     10008670770   AUT  AUSTRIA                   
 2.  45  OLABERRIA DORRONSORO , LEIRE      WE     10004739341   ESP  GIPUZKOA OGI BERRI                   
 3.  46  LARRARTE ARTEAGA , EUKENE         WE     10011153667   ESP  GIPUZKOA OGI BERRI            
 4.  32  USABIAGA BALERDI , Irene          WE     10007502023.  ESP  EUSTRAK EUSKADI           
 5.  35  RODRIGUEZ CORDERO , LAURA         WE     10011184484   ESP  CORVI TOT NET         
 6.  42  IRIARTE LASA , ANE                WE     10009233168   ESP  SELECCION GUIPUZKOANA                  
 7.  90  FERRERES NAVARRO , ISABEL         WE     10010180233   ESP  HYUNDAI KORYO CAR         
 8.  36  ROCA SATORRES , OLGA ALEXAND      WE     10009301270   ESP  CORVI TOT NET        
 9.  31  USABIAGA BALERDI , Ana            WE     10005979123.  ESP  EUSTRAK EUSKADI           
 10. 43  AMONDARAIN GAZTAÑAGA , MADDI      WE     10011137604   ESP  SELECCION GUIPUZKOANA              
 11. 38  BRU CLOTET , CRISTINA             WE     10015781274   ESP  ACS CYCLING         
 12. 47  LEONET  , Naia                    WE     10040140200   ESP  EUSKADI                   
 13. 91  MARTINEZ  , Cristina              WE     10009517195.  ESP  LOINTEK                   
 14. 39  CAMPOS SALAS , FRANCISCA          WE     10054534390   CHI  COLUER IXCO         
 15. 33  ISASI CRISTOBAL , Ziortza         WE     10009515983.  ESP  EUSTRAK EUSKADI           
 16. 40  FARABELLO SUHR , MARIELA ANTO     WE     10041037650   ESP  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA  
 17. 34  FERRARA  , Sara                   WE     10009032094   FIN  FINLANDIA                 

 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



                                
 

 

 
 
COMUNICADO Nº  36  / COMMUNIQUÉ NR. 36 
RESULTADOS  SEMIFINALES Y FINAL KEIRIN ME / RESULTS SEMIFINALS AND FINAL KEIRIN ME 
 

                                                                                                              Sabado / Saturday, 16.09.2017 
RESULTS SEMIFINAL  A 
 
        69   ZIELINSKI,Damian     ME     GK PIAST SZCEZECIN    

  50   CECI,Luca            ME     TEAM GETA 20-20        
        58   WAGNER,Robin         ME     DUKLA BRNO             
        57   KELEMEN,Pavel        ME     DUKLA BRN 
        53   CECI,Davide          ME     ASC CYCLING TEAM       
        61   LOPEZ,Ferran         ME     GENESIS CYCLING TEAM   

 
RESULT SEMIFINAL B 
 
        59   SOJKA,David          ME     DUKLA BRNO             
        54   PERALTA,JUAN         ME     MAILOPE                 
        68   MARTINEZ,ALEJANDRO   ME     PC BENIOPA             
        66   VEGA,JAIME           ME     ASTURIAS               
        62   ESTEBAN,Itmar        ME     GENESIS CYCLING TEAM   
        51   ZAMPIERI,Dario       ME     ITALIA                 

 
TO FINAL  A 
 
        69   ZIELINSKI,Damian     ME     GK PIAST SZCEZECIN    

  50   CECI,Luca            ME     TEAM GETA 20-20        
        58   WAGNER,Robin         ME     DUKLA BRNO             
        59   SOJKA,David          ME     DUKLA BRNO             
        54   PERALTA,JUAN         ME     MAILOPE                 
        68   MARTINEZ,ALEJANDRO   ME     PC BENIOPA             

 
TO  FINAL B 
 
        57   KELEMEN,Pavel        ME     DUKLA BRN 
        53   CECI,Davide          ME     ASC CYCLING TEAM       
        61   LOPEZ,Ferran         ME     GENESIS CYCLING TEAM   
        66   VEGA,JAIME           ME     SANTI PEREZ-MIRADOR              
        62   ESTEBAN,Itmar        ME     GENESIS CYCLING TEAM   
        51   ZAMPIERI,Dario       ME     ITALIA                 

 
CLASIFICACION - CLASSIFICATION 
 
     1.    59   SOJKA,David          ME     DUKLA BRNO             
     2.    69   ZIELINSKI,Damian     ME     GK PIAST SZCEZECIN    
     3.    50   CECI,Luca            ME     TEAM GETA 20-20        
     4.    54   PERALTA,JUAN         ME     MAILOPE                 
     5.    68   MARTINEZ,ALEJANDRO   ME     PC BENIOPA             
     6.    58   WAGNER,Robin         ME     DUKLA BRNO             
     7.    57   KELEMEN,Pavel        ME     DUKLA BRN 
     8.    62   ESTEBAN,Itmar        ME     GENESIS CYCLING TEAM   
     9.    66   VEGA,JAIME           ME     SANTI PEREZ-MIRADOR               
     10.   61   LOPEZ,Ferran         ME     GENESIS CYCLING TEAM   
     11.   51   ZAMPIERI,Dario       ME     ITALIA                 
     12.   53   CECI,Davide          ME     ASC CYCLING TEAM       



                                
 

 

 
 
 COMUNICADO Nº  37 BIS / COMMUNIQUÉ NR. 37 BIS 
  RESULTADOS FINALES KEIRIN WE / RESULTS  FINALS KEIRIN WE 

                                                                                                              Sabado / Saturday, 16.09.2017 
 

 
 

RESULT FINAL  B 
 
 
        88   MANZONI,Gloria       WE     STILL BIKE TEAM        
        85   AHECHU,ITSASO        WE     REYNO DE NAVARRA      
        86   LUQUE,Tamar          WE     BH-GN6 TRACK CYCLING   
        89   TORRES,ALBA          WE     CASTILLA LEON          
 
 
 

RESULT FINAL  A 
 
        87   CASAS,Helena         WE     GENESIS CYCLING TEAM   
        83   WELTE,Miram          WE     GERMANY                
        84   ARAIZ,GUDANE         WE     REYNO DE NAVARRA       
        80   CALVO,TANIA          WE     GIPUZKOA OGI BERRI        
        81   ANDREOTTI,Maila      WE     ITALIA                 
        82   KANKOVSKA,Sara       WE     DUKLA BRNO             

 
 
 
 
 
 
CLASIFICACION 
 
     1.   87   CASAS,Helena         WE     GENESIS CYCLING TEAM   
     2.   83   WELTE,Miram          WE     GERMANY                
     3.   80   CALVO,TANIA          WE     GIPUZKOA OGI BERRI        
     4.   81   ANDREOTTI,Maila      WE     ITALIA                 
     5.   82   KANKOVSKA,Sara       WE     DUKLA BRNO             
     6.   84   ARAIZ,GUDANE         WE     REYNO DE NAVARRA       
     7.   88   MANZONI,Gloria       WE     STILL BIKE TEAM        
     8.   85   AHECHU,ITSASO        WE     REYNO DE NAVARRA      
     9.   86   LUQUE,Tamar          WE     BH-GN6 TRACK CYCLING   
    10.   89   TORRES,ALBA          WE     CASTILLA LEON       

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


